
Uchwała Nr 64/4/25
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 5 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołów komisji konkursowej i zawartych w nich propozycji 
dotacji  oraz upoważnienia do podpisania umów o wsparcie lub powierzenie realizacji 

zadania publicznego z wyłonionymi w otwartym konkursie organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 4 ustawy
 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2024 
r., poz. 1491 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się protokoły z oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych na wsparcie lub 
powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury, kultury fizycznej,  ochrony 
i promocji zdrowia, działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia, edukacji 
ekologicznej oraz promocji i organizacji wolontariatu stanowiące załączniki do uchwały oraz 
zawarte w nich propozycje dotacji.

§ 2
Do podpisania umów o wsparcie lub powierzenie realizacji zadania publicznego, 
sporządzonych na podstawie zatwierdzonych protokołów, o których mowa w § 1, upoważnia 
się:
1. Starostę Piaseczyńskiego – Ewę Lubianiec,
2. Wicestarostę Piaseczyńskiego – Martę Sulimowicz.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/


		2025-03-06T07:41:20+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




